
 

 
 

   Ufficio II - Ambito Territoriale di Genova 

     Via Assarotti, 38 - 16122 Genova - tel. 010/8331218 

     usp.ge@istruzione.it     www.istruzionegenova.it 

 
Genova, data segnatura 

 
Ai Dirigenti scolastici 

della provincia di Genova 
LORO SEDI 

 
                                                     Alle OO. SS della Scuola 

            LORO SEDI 
          All’USP GENOVA 

ALBO 
 
 
Oggetto: Aggiornamento Individuazione e assegnazione sede contratti a tempo determinato per gli 
aspiranti inclusi negli elenchi provinciali permanenti di cui all’art.554 del D.lgs. 297 del 1994 (I FASCIA 
profilo CS 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTE le disponibilità e l’indicazione delle preferenze trasmesse dagli aventi titolo alle assunzioni di 
cui sopra; 
VISTO il proprio decreto di individuazione degli aspiranti alle supplenze in oggetto di cui al prot. n. 
12555 del 9.9.2022; 
CONSIDERATA la necessità di rettificare in autotutela l’individuazione di alcuni aspiranti; 
 

DISPONE 
 

Il seguente personale ATA- profilo CS avente titolo alle assunzioni a tempo determinato per l’a.s. 
2022/23 è individuato come segue: 
     

31-ago 30-giu 

N. NOMINATIVO COD. MECC. DENOMINAZIONE INTERO INTERO PART 
TIME 

1 DI SPIRITO ROSA GEPM04000P LICEO PERTINI X 
 

  

2 BRUNO MARINA GECT703002 CTP CENTRO STORICO  X   
 

 
Le Istituzioni Scolastiche assegnate e il termine contratto sono indicati nelle tabelle in allegato al 
presente decreto suddivise per profilo. 
Gli interessati assumeranno servizio presso le Istituzioni Scolastiche loro assegnate entro giovedì 
15 settembre, salvo gravi e comprovati motivi da segnalare immediatamente al relativo Dirigente 
scolastico, il quale può autorizzare il differimento della presa di servizio. 
 
                        IL DIRIGENTE  
                           Alessandro CLAVARINO 

mailto:usp.ge@istruzione.it
http://www.istruzionegenova.it/

		2022-09-13T10:01:48+0000
	CLAVARINO ALESSANDRO


		2022-09-13T12:52:27+0200
	protocollo




